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s AM UB-216N
Mesures courtes boitier bi-matiere

CREATEUR DjOUTILS

DESCRIPTION

Mesures courtes boitier bi-matiere

Gamme de mesures bimatiére UB-. nouvelle génération.Classe I[IRuban recto-verso et crochet pour une prise de mesure
facilitée.Boitier résistant aux chocs, antidérappant grace au revetement bimatiére.Dragone intégrée pour une prise de mesure

facilitée.Accroche ceinture pour plus de confort.Conforme a la directive européenne MID 2014/32/UE CLASSE Il

NORMES / DIRECTIVES

MID 2014/32/UE Classe Il
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S AM UB-216N
Mesures courtes boitier bi-matiere

CREATEUR DjOUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
Poids (g)

e (mm)

A (mm)

B (mm)

L ruban (m)

| ruban (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus

-

MESURE BI-MATIERE 2 M X 16 MM

UB-216N

120

23

65

65

16
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

